
Spolek rodičů a přátel školy při Střední škole řemesel a služeb Moravské Budějovice 

Zápis ze členské schůze, která se konala ve čtvrtek dne 25. 4. 2024 v 15:00 hodin. 
 

 

Program: 

1) zahájení, prezence 
2) seznámení nových členů se stanovami a platnými pravidly SRPŠ  
3) zpráva o hospodaření SRPŠ v kalendářním roce 2023 
4) zpráva o hospodaření SRPŠ v období leden-duben 2024 
5) informace o uskutečněných akcích   
6) seznámení s plánovanými akcemi a čerpání prostředků na podporu těchto akcí 
7) schválení příspěvků na odměňování žáků za reprezentaci školy a na konci studia 
8) diskuze 
9) Hlasování o navýšení příspěvku SRPŠ 
10) usnesení 
11) závěr 

Předsedkyně spolku R. Stručovská přivítala přítomné a zahájila schůzi, po prezenci konstatovala, 

že členská schůze je usnášeníschopná.  

Seznámila přítomné s programem schůze a připomněla stanovy spolku, zopakovala výši příspěvků, 

kterými spolek přispíval na sportovní a kulturní akce školy, na odměňování žáků za reprezentaci školy 

a na konci studia. 

Dále předsedkyně spolku předložila a přečetla zprávu o hospodaření SRPŠ v kalendářním roce 

2023. Tato byla schválena. Kontrolu účetních dokladů provedly paní Kuchařová Lenka a paní Krejčí 

Veronika.  

Dále R. Stručovská předložila zprávu o hospodaření SRPŠ za období leden – duben 2024. Nebyly 

k ní vzneseny žádné námitky.  

Rodiče a členové byli informováni o uskutečněných akcích, úspěších našich žáků na soutěžích od 

poslední schůze a byli informováni o připravovaných akcích s čerpáním prostředků na podporu těchto 

akcí. Dále byli seznámeni s průběhem a vyúčtováním maturitního plesu. Dle sdělení zúčastněných 

rodičů se ples vydařil. 

V diskuzi oznámila R. Stručovská, že vzhledem k navýšení počtu soutěží a akcí, které jsou spolkem 

finančně podporovány, je současný příspěvek ve výši 100 Kč nedostačující, proto navrhla navýšení 

příspěvku do SRPŠ na částku celkem 200,- Kč. Úhrada musí být provedena na začátku školního roku a 

to do 31. října. 

Všichni členové to jednohlasně odsouhlasili. 

 

 

V Moravských Budějovicích 25. 4. 2024 

Vypracovala Mgr. Renáta Stručovská 



 

 Na závěr bylo schváleno usnesení. 

 

Usnesení: 

1) Schválení nových členů SRPŠ 
2) Schváleno hospodaření SRPŠ za kalendářní rok 2023 Kontrolu účetnictví provedli paní 

Kuchařová Lenka a paní Krejčí Veronika 

3) Zúčastnění vzali na vědomí informace o uskutečněných a plánovaných akcích 

4) Schváleno navýšení příspěvku na 200 Kč na žáka na školní rok s úhradou vždy do 31.10. 

5) Zápis ze schůze provede Renáta Stručovská, ověří Kuchařová Lenka a Krejčí Veronika. 

 

V Moravských Budějovicích 25. 4. 2024 

 

 


